
MIEJ
V; LAi ISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXVI/320/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
2018 póz. 994, 1000, 1349) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 221 ust.1, 222, 235-237, 258, 264 ust 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. póz. 2077, z 2018 póz. 62,1000,1366)
, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 44.903.061,41

- w tym:

- bieżące 43.749.247,22

- w tym z UE 76.445,69

-majątkowe 1.153.814,19

- w t y m z U E 675.230,19

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się:

1) dochody własne 14.567.853,64

2) subwencje 15.157.457,00

3) dotacje 15.177.750,77

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 44.903.061,41

- w tym:

- wydatki bieżące 40.174.723,67

- wydatki majątkowe 4.728.337,74

- w tym z UE 738.000,00

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się:

1) wynagrodzenia i pochodne 13.869.616,83

2) dotacje 1.570.480,00

3) obsługę długu 300.000,00

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.300.000,00

- związane z zaciągnięciem kredytu długoterminowego na spłatę rat, które przypadają w roku 2018 - zgodnie
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2018 w kwocie 1.300.000,00, które zostaną sfinansowane
z zaciągniętego kredytu - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami - dochody w wysokości 12.535.959,73, wydatki w wysokości 12.535.959,73, zgodnie
z Zał. Nr 5 i 6

§ 6. Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji w kwocie 4.728.337,74 zgodnie z załącznikiem
Nr 7, co obrazuje Zał. Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego:

- przychody w kwocie 1.930.000,00 i wydatki w kwocie 1.930.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 6.

Id: BFOOF076-98EA-49F4-B134-981C32446319. Podpisany Strona l



§ 8. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.772.695,81 zgodnie
z załącznikiem nr 8.

§ 9. l. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w wysokości 195.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości: 195.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie
1.307.535,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr l,

§ 11. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadańzleconych jednostki
samorządu terytorialnego w wysokości 24.600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11

§ 12. Ustala się dochody i wydatki z tytułu ochrony środowiska w kwocie 50.000,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 12

§ 13. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierówwartościowych,
zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00

- sfinansowanie spłat rat kredytów przypadających do spłat w 2018 r. w kwocie 1.300.000,00

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do:

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie
2.000.000,00

2) zaciągnięcia zobowiązania kredytowego w kwocie 1.300.000,00 na spłatę zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2018 roku w kwocie 1.300.000,00 zł

3) spłat zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1.300.000,00

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia i wydatki majątkowe

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych samorządu
terytorialnego uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów
własnych i wydatków nimi finansowanych,

6) wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników samorządowych oraz pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego z dniem
l stycznia 2018roku. Określa się wskaźnik regulacji wynagrodzeń na poziomie 5% rocznego funduszu płac.

§ 15. Kwoty rezerw ustala się na poziomie:

1) rezerwę ogólną w kwocie 27.700,00

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 46.500,00

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszynoraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

l

Teresa Paliwoda

Id: BFOOF076-98EA-49F4-B134-981C32446319. Podpisany Strona 2



RADA MILJbKA
W ŁABISZYNIE

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/320/2018 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 10.10.2018 r.

Dział

600

700

756

801

852

Rozdział

60016

70005

75615

75616

80104

85202

85213

Paragraf

0490

0550

0750

0310

0310

0320

0490

0830

0830

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
A/pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wpływy z usług

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Przed zmianą

166 978,72

166978,72

116978,72

1190384,00

1 190384,00

24 500,00

160 000,00

11046808,00

1 630 000,00

1 350 000,00

3 387 000,00

1 880 000,00

490 000,00

120 000,00

498741,23

290 510,00

120 000,00

1413414,10

20 000,00

20 000,00

44429,00

Zmiana

35000,00

35000,00

35 000,00

45 000,00

45 000,00

5 000,00

40 000,00

195000,00

80 000,00

80 000,00

115000,00

80 000,00

5 000,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

11 366,00

10 000,00

10000,00

1366,00

Po zmianie

201 978,72

201 978,72

151 978,72

1 235 384,00

1 235 384,00

29 500,00

200 000,00

11 241 808,00

1 710 000,00

1 430 000,00

3 502 000,00

1 960 000,00

495 000,00

150000,00

518741,23

310 510,00

140 000,00

1 424 780,10

30 000,00

30 000,00

45 795,00

BeSTia
Strona 1

Id: BFOOF076-98EA-49F4-B134-981C32446319. Podpisany Strona l



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

14 000,00

P 0,00

0,00

1366,00

1 017,00

1 017,00

1 017,00

15366,00

1 017,00

Razem: 44 595 678,41 307 383,00 44903061,41

PRZEWODNICZĄCY
RADYMffiJSKIĘJ

BeSTia
Strona 2

Id: BFOOF076-98EA-49F4-B134-981C32446319. Podpisany Strona 2



RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Uchwały NrXXXVI/320/2018 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 10.10.2018 r.

Dział

010

600

700

750

Rozdział

01010

60016

70005

70095

75023

75095

Paragraf

ijBmî H

4530

6050

4260

4270

4300

4400

6050

4010

4110

4120

4210

4260

4300

4360

4410

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Podatek od towarów i usług (VAT).

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Przed zmianą

767026,87

385 000,00

29 200,00

3961291,83

3 760 576,02

2 431 000,00

1 051 000,00

881 000,00

60 000,00

160 000,00

261 000,00

160 000,00

170000,00

170 000,00

4 971 226,52

3 824 200,00

2 047 000,00

389 000,00

45 100,00

205 000,00

98 000,00

471 400,00

35 000,00

37 000,00

395635,52

Zmiana

5 000,00

5 000,00

5 000,00

-400000,00

-400000,00

-400000,00

109 500,00

99 500,00

15000,00

24 500,00

30 000,00

30 000,00

10000,00

10000,00

395 000,00

355 000,00

90 000,00

50 000,00

20000,00

30 000,00

60 000,00

75 000,00

15000,00

15000,00

40000,00

Po zmianie

772026.87

390 000,00

34 200,00

3561291,83

3 360 576,02

2 031 000,00

1 160 500,00

980 500,00

75 000,00

184 500,00

291 000,00

190 000,00

180 000,00

180000,00

5 366 226,52

4 179 200,00

2137000,00

439 000,00

65 100,00

235 000,00

158 000,00

546 400,00

50 000,00

52 000,00

435635,52

BeSTia
Strona 1

Id: BFOOF076-98EA-49F4-B134-981C32446319. Podpisany Strona l



756

801

852

853

900

921

75615

80101

80104

85213

85395

90015

92109

4210

4300

4100

4010

4010

4330

4130

4017

4117

4127

4270

4300

4210

4270

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
i/Vptywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

90 000,00

290 735,52

73000,00

73 000,00

73 000,00

11447896,22

5508111,00

3 258 228,23

2013336,00

1 096 125,83

170 000,00

2 600 252,10

44429,00

44 429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3509119,15

698 034,71

388 534,71

0,00

2 383 749,00

950 000,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

180 000,00

55 000,00

55 000,00

125 000,00

95 000,00

30 000,00

1 366,00

1366,00

1 366,00

1 017,00

1 017,00

849,00

147,00

21,00

61 595,20

61 595,20

60 095,20

1 500,00

-79095,20

45 000,00

20 000,00

25 000,00

110000,00

310735,52

81 000,00

81 000,00

81 000,00

11 627 896,22

5563111,00

3313228,23

2 138 336,00

1 191 125,83

200 000,00

2 601 618,10

45 795,00

45 795,00

1 017,00

1 017,00

849,00

147,00

21,00

3 570 714,35

759 629,91

448 629,91

1 500,00

2 304 653,80

995 000,00

20 000,00

25 000,00

BeSTia
Strona 2

Id: BFOOF076-98EA-49F4-B134-981C32446319. Podpisany Strona 2



92195

4270

6050

92605

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

1 113749,00

67 000,00

516 000,00

388 978,00

265 648,00

-124095,20

15000,00

-139095,20

25 000,00

25 000,00

989 653,80

82 000,00

376 904,80

413 978,00

290 648,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 173,00

5 000,00

20 000,00

40 475,00

34 173,00

Razem: 44 595 678,41 307 383,00 44903061,41

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIĘKKIEJ

Teresa Paliwoda

BeSTia
Strona 3

Id: BFOOF076-98EA-49F4-B134-981C32446319. Podpisany Strona 3



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/320/2018 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 10.10.2018 r.

RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

Dział

852

Rozdział

85213

Paragraf Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Przed zmianą

160 970,10

14 000,00

Zmiana

1366,00

Po zmianie

15366,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 1366,00 15366,00

Razem: 12534603,73 1366,00 12 535 969,73

1'RZHWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda

Id: BFOOF076-98EA-49F4-B134-981C32446319. Podpisany Strona l



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Uchwały NrXXXVI/320/2018 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 10.10.2018 r.

RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

Dział Rozdział

85213

Paragraf

4120

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na Fundusz Pracy

Razem:

Przed zmianą

160 970,10

14000,00

14 000,00

12534603,73

Zmiana

1 366,00

1366,00

1366,00

1366,00

Po zmianie

162 336,10

15 366,00

15366,00

12 535 969,73

/HWODNICZĄCY

r,'resa Paliwoda

Id: BFOOF076-98EA-49F4-B134-981C32446319. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/320/18 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 10.10.2018 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2018 ROK

Dział

010

600

700
750
801

801

900

900
900
921
921

926

Rozdz.

01010
§6050

R.60014
§6300
R.60016
§6050

§6060
70095
75023
80104
§6050
80195

90001
§6057
§6059
§6050

§6050

90015
90019
92109
92195
§6050
§6050
§6060

§6050

§6050

Zadanie inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich i przy
ul. Romantycznej w Łabiszynie oraz budowa zbiornika
retencyjnego w Władysławowie
- dotacja dla Powiatu na dofin. modern, drogi do Jabłowa
Pał. i rozliczenie dotacji do chodnika w Władysławowie
- Modernizacja Nowy Rynek, Nadnoteckiej - 1 etap i ul.

Sienkiewicza (wraz z kanalizacją)
- dokończenie modernizacji ul. Szubińskiej
- modernizacja ul. Odrodzenia
- Parking Miejski ul. Poznańska
- modernizacja drogi w Lubostroniu
- modernizacja drogi w Klotyldowie
- projekt drogi w Nowym Dąbiu
- Zakup urządzeń do prac drogowych - koparki i innych
Kontener dworcowy - PKS
Zakup macierzy dyskowych do archiwizacji danych
Adaptacja strychu na cele dydaktyczne w Przedszkolu w
Łabiszynie
Modernizacja dachu na Sali gimnastycznej i toalet w ZS w
Łabiszynie ul. Nadnotecka
- Budowa zbiorników retencyjnych wody i pompowni ll° na
stacji uzdatniania wody oraz budowa sieci kanalizacyjnej
etap l, w Łabiszynie - rozliczenie końcowe
- Projekt budowy sieci kanalizacyjnej etap II oraz budowa II
0 filtracji wody na stacji uzdatniania wody w Łabiszynie
- Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w Lubostroniu
- projekt III etapu budowy sieci kanalizacyjnej
Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Bydgoska
Montaż tablicy i urządzeń do pomiaru jakości powietrza
Budowa Świetlicy w Smogorzewie

- Rozbudowa infrastruktury na Wyspie Parkowej
- modernizacja budynku wozowni przy ul. Mickiewicza
- Zakup sprzętu nagłaśniającego, oświetleniowego,
wypoczynkowego, sportowego
Organizacja parku rekreacyjno-sportowego w Lubostroniu z
placem zabaw
Zakup i montaż bramy wjazdowej na Wyspie
Zakup i montaż urządzeń małej infrastruktury sportowej w
miejscowościach Jabłówko, Jabłowo Pałuckie i Jeżewice.
Tablica pamiątkowa
Projekt i realizacja pola namiotowego na Wyspie Parkowej

Otwarta Strefa Aktywności w Smerzynie

Plan na
2018 r.

347.000,00

200.715,81
909.830,35

21.795,60
246.588,64
120.696,63
324.174,36
389.914,42

18.000,00
50.000,00

180.000,00
14 300,00

119.053,13

69.000,00
728.000,00

30.800,00

40.000,00
12.300,00
48.500,00
19.434,00

300.000,00

126.600,00
50.000,00

55.000,00

80.667,58
6.703,50

60.000,00

20.000,00
32.933,72

106.330,00

Środki własne
Gminy

347.000,00

200.715,81
909.830,35

21.795,60
246.588,64
120.696,63
324.174,36
389.914,42

18.000,00
50.000,00

180.000,00
14300,00

119.053,13

69.000,00
108.000,00

30.800,00

40.000,00
12.300,00
48.500,00
19.434,00

300.000,00

126.600,00
50.000,00

55.000,00

80.667,58
6.703,50

30.000,00

20.000,00
32.933,72

63.130,00

Razem = 4.728.337,74 zł
PRZEWODNICZĄCY

RADYMmjSKIEJy

Teresa Paliwoda

Id: BFOOF076-98EA-49F4-B134-981C32446319. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody

1. Zwiększa się plan dochodów w następujących Rozdziałach na podstawie wykonanych dochodów -
Rb27S na dzień 30.09.18r.:

- 60016 par. 0490 o 35.000,00 zł - wpływy za zajęcie pasa drogowego

- 70005 par. 0750 o 40.000,00 zł - wynajem pomieszczeń komunalnych i par. 0550 o 5.000,00 zł -
użytkowanie wieczyste

- 75615 par. 3110 o 80.000,00 zł - podatek od nieruchomości od osób prawnych

- 75616 par. 0310 o 80.000,00 zł , par. 0320 o 5.000,00 i par. 0490 o 30.000,00 zł - podatek od
nieruchomości, rolny i inne opłaty lokalne

- 80104 par. 0830 o 20.000,00 zł - opłaty za wyżywienie w przedszkolach

- 85202 par. 0830 o 10.000,00 zł - wpłaty rodzin za pobyt w DPS

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.55.2018 zwiększa się plan
dochodów w Rozdziale 85213 par. 2010 o kwotę 1.366,00 zł na opłacanie składek na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne.

3. Na podstawie umowy zawartej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 54/3/1/Op realizowanej
w ramach projektu Europejskiego Funduszu Społecznego pn. "Staż na lepszy start" zwiększa się plan
dochodów w Roz. 85395 par. 2057 o kwotę 1.017,00 zł

Wydatki

l. Zwiększa się plan wydatków w następujących Rozdziałach:

- 01010 par. 4530 o 5.000,00 zł - Vat od realizacji inwestycji wodociągowych

- 70005 par. 4270 o 24.500,00 - remonty pieców w budynkach komunalnych, par. 4260 o 15.000,00 -
zakup energii, par. 4300 o 30.000,00 i par. 4400 o 30.000,00 zł - opłaty za administrowanie we wspólnotach

- 70095 par. 6050 o 10.000,00 zł - opłaty związane z budową kontenera dworcowego PKS

- 75023 o kwotę 355.000,00 zł - par. 4010 o 90.000,00 zł - odprawa emerytalna pracownika i nagrody
jubileuszowe, i par. 4110 o 50.000,00 zł i par. 4120 o 20.000,00 zł

- składki ZUS i Fundusz Pracy , par. 4210 o 30.000,00 zł - zakup papieru i tonerów, par.
4260 o 60.000,00 zł, par.4300 o 80.000,00 zł - - opłaty pocztowe, usługi prawne, audyt, opłata za LEX
i AB, par. 4360 o 15.000,00 zł - opłaty za telefony, par. 4410 o 15.000,00

- kilometrówki i delegacje

- 75095 par. 4210 o 20.000,00 zł i par. 4300 o 20.000,00 zł - refundacja prac wykonywanych przez
Gminną Spółkę Wodną i zakup materiałów na festyny rodzinne

- 75615 par. 4100 o 8.000,00 zł - prowizje dla sołtysów

- 80101 par. 4010 o 55.000,00 zł - wynagrodzenia w szkołach podstawowych

- 80104 par. 4010 o 95.000,00 zł - wynagrodzenia w przedszkolach

- 80104 par. 4330 o 30.000,00 zł - za pobyt w przedszkolach poza gminą

- 85213 par. 4130 o 1.366,00 zł - na ubezpiecz, zdrowotne zgodnie z decyzją Wojewody

- 85395 o 1.017,00 dla opiekuna stażu w ramach EFS

- 90015 par. 4270 o 60.095,20 zł - konserwacja oświetlenia ulicznego do końca roku i par.
4300 o 1.500,00 zł - usługi związane z oświetleniem ulicznym

- 92109 par. 4210 o 20.000,00 zł - zakup wyposażenia Świetlicy Wiejskiej w Smogorzewie oraz par.
4270 o 25.000,00 zł - odnowienie i konserwacja zabytkowej figury w Obielewie

- 92195 par. 4270 o 15.000,00 zł - remont pomnika Powst. Wlkp.

Id: BFOOF076-98EA-49F4-B134-981C32446319. Podpisany Strona l



- 92195 par. 6050 - nowe zadanie "Projekt i realizację pola namiotowego na Wyspie Parkowej" - będzie
realizowane również w roku przyszłym.

- 92605 par. 4170 o 5.000,00 zł i par. 4300 o 20.000,00 zł - usługi realizowane na boisku miejskim
i Orlikach oraz umowy zlecenia na Orlikach.

2. Zmniejsza się plan wydatków w:

- 60016 par. 6050 o 400.000,00 zł - wydatki inwestycyjne na modernizację ul. Odrodzenia, I etap ul.
Nadnoteckiej i Nowy Rynek zostaną zrealizowane w sumie o 400.000,00 zł poniżej zakładanych na
początku roku kosztów

92195 par. 6050 o 139.095,20 zł - w związku z zakończeniem niektórych zadań w tym Rozdziale,
które są wymienione w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały zostały urealnione kwoty wykonanych już
wydatków.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: BFOOF076-98EA-49F4-B134-981C32446319. Podpisany Strona 2


